
1 
 

Informace, které mají být zahrnuty do příslušných bodů informací o přípravku (pokud již nejsou 
podobné informace uvedeny): 

 

 Kontraindikace “léčby při akutním infarktu myokardu, akutní myokarditidě a akutní 
pankarditidě” má být doplněna následovně: 

Souhrn údajů o přípravku  

• Bod 4.3:  

Léčba přípravkem <smyšlený název> nesmí být zahájena při akutním infarktu myokardu, akutní 
myokarditidě a akutní pankarditidě. 

Příbalová informace  

• Bod 2:  

Neužívejte <smyšlený název> 

Jestliže jste nedávno prodělal(a): 

o akutní srdeční infarkt, 
o akutní zánět srdečního svalu (myokarditidu), 
o akutní zánět všech částí srdeční stěny (pankarditidu). 

 

 Léková interakce levothyroxinu s orlistatem má být doplněna následovně: 

Souhrn údajů o přípravku  

• Bod 4.5: 

Při souběžném podávání orlistatu s levothyroxinem může dojít k hypotyreóze a/nebo ke snížené 
kontrole hypotyreózy. Důvodem může být snížená absorpce levothyroxinu. 

Příbalová informace  

• Bod 2:  

Další léčivé přípravky a levothyroxin 

- orlistat (lék používaný k léčbě obezity) 

 

 


